
E český rozhlas

KUPNÍ SMLOUVA

prodej vozidla Českého rozhlasu
č. S2024/01944/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednaní:

(dále jen jako „prodávající“)

a
AURES Holdings a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 19139
se sídlem Dopraváků 874/15, 184 00 Praha 8— Čimice

IČO 01759299, DIČ C2699002719
bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s.. č. ú.: 17269233/0300
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „kupující“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu osobní motorové
vozidlo, které je předmětem koupě, konkrétně:

Značka a typ vozidla: Škoda Fabia kombi 1,6 TDi

Druh vozidla: Osobní

1/5



5 Český rozhlas

(dále také jako „předmět prodeje“ nebo „vozidlo“), dle podmínek dále stanovených a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu prodeje na straně jedné a povinnost kupujícího
předmět prodeje převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

II. Místo odevzdání a doba plnění

1. Místo odevzdání vozidla kupujícímu je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět prodeje kupujícímu nejpozději do 5 pracovních
dnů od převodu vozidla na kupujícího (tj. provedení změny vlastníka silničního vozidla
v registru vozidel na Magistrátu hlavního města Prahy), nikoli však dříve, než bude kupujícím
uhrazena celá kupní cena. Kupující je povinen v této lhůtě předmět prodeje převzít.

3. Prodávající se bez zbytečného odkladu po úplném zaplacení kupní ceny kupujícím na účet
prodávajícího zavazuje obstarat provedení změny vlastníka v registru vozidel a evidenční
kontrolu na STK (dále společně jen jako „převod vozidla“). Společně s touto smlouvou kupující
předává prodávajícímu plnou moc sověřeným podpisem, kterou zmocňuje prodávajícího
k obstarání převodu vozidla dle předchozí věty.

III. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena vozidla činí 74.380,17 Kč bez DPH. Kupní cena vozidla s DPH v zákonné výši činí
90.000,- Kč.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním předmětu prodeje dle této smlouvy.

3. Úhrada ceny bude provedena kupujícím na základě daňového dokladu — faktury vystavené
prodávajícím na celkovou částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku. Splatnost fakturyje 5 dní
od jejího vystavení.

4. Správní poplatky spojené sprovedením změny vlastníka vregistru vozidel a provedením
evidenční kontroly na STK uhradí prodávající.

IV. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k předmětu prodeje
dochází z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro
věcná jednání dle úvodního ustanovení této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

2. Odevzdáním předmětu prodeje kupujícímu je současně splnění následujících podmínek:

a) jeho faktické předání kupujícímu, včetně dokladů k vozidlu;

b) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvnímistranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na předmětu prodeje přechází na
kupujícího současně s nabytím vlastnického práva dle předchozího odstavce tohoto článku

smlouvy.

2/5



= Český rozhlas
4. Vlastnické právo k předmětu prodeje a nebezpečí škody na předmětu prodeje však na

kupujícího nepřejdou dříve, než dojde k uhrazení kupní ceny, tj. než bude připsána cela kupní
cena na bankovní účet prodávajícího.

V. Odevzdání a převzetí předmětu prodeje

. Smluvní strany potvrdí odevzdání předmětu prodeje podpisem protokolu o odevzdání, který
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dale vtextu také jen jako „protokol o
odevzdání“). Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu prodeje, který není v souladu
s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání, do něhož
uvedou skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité okolnosti.

. Kupující současně s vozidlem přebírá tyto doklady:

) technický průkaz k vozidlu;
) osvědčení o technickém průkazu;
) doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK;

) originální klíče od vozidla v počtu 2 ks;
) servisní knížka a návody k obsluze.

('DQOUS“

VI. Jakost předmětu prodeje

. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řadně seznámen se záznamy o
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a
bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu. Současně s tímto
stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla a prohlašuje, že
zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v zaznamu.

. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou, která s ohledem na svoje
stáří a míru opotřebení může vykazovat vady. V souladu s © 1916 odst. 2 se smluvní strany
dohodly, že kupující se vzdává práva 2 vadného plnění prodávajícího zejména, nikoliv však
výlučně prav zodpovědnosti prodávajícího za vady vozidla, které vozidlo ma vdobě jeho
předání i těch, které se na vozidle projeví po jeho převzetí kupujícím tj. vad zjevných i
skrytých. Prodávající neposkytuje na předmět prodeje kupujícímu jakoukoli zaruku.

VII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VIII. Sankce, zánik smlouvy

. Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, zavazuje se kupující zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny o více jak 30 dní.

. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení prodávajícího
s odevzdáním předmětu prodeje o více jak 30 dní.

3/5



eský rozhlas

. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po
doručení odstoupení

IX. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

jeden a prodávající dva.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením š 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla prodávajícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsaní oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Kupující
tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání prodávajícího
smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti
a kupující nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po prodávajícím požadovat při neuzavření
smlouvy náhradu škody.

Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v ramci jednání o podmínkách navrhu této
smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo uprava navrhu
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude
uveřejněna Ceským rozhlasem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvyje její příloha č. 1 - Protokol o odevzdání.

V ........... dne ............ V ........... dne ............

4/5



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednaní:

(prodávající dále jen jako „předávající“)

a

Aures Holdings, a.s.
IČ: 01759299, DIČ: C2699002719
zástupce pro věcná jednaní

(kupující dále jen jako „přebírající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující věc:

vozidlo Škoda Fabia kombi, RZ:

1. Přebíraiící po prohlídce věci potvrzuje odevzdání věci v uiednaném množství, iakosti a
M-

2. Pro případ, že věc nebyla dodána vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí věci (či jeho její nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadné věci a další
důležité okolnosti:

V ............ dne ................. V Praze dne ......................

5/5


